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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	3	167	zł

Powierzchnia 148	m2

Cena/m2 3	986	zł

Powierzchnia	działki 616.00	m2

Liczba	pokoi 4

Piętro Parter

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

Garaż Tak

**woj.lubuskie	-	Gorzów	Wlkp.	Os.	Piaski**	

Dom	 jednorodzinny	 o	 pow.	 użytkowej	 ok.	 148	 m2,	 całkowitej	 z	 piwnicą	 ok.218	 m2	 ,	 parterowy	 z
poddaszem	 użytkowym	 ,	 murowany	 z	 cegły,	 w	 całości	 podpiwniczony,	 dach	 dwuspadowy	 kryty
dachówką.

Gruntownie	 wyremontowany	 i	 niebanalnie	 zaaranżowany	 dom	 na	 osiedlu	 Piaski.	 Generalny	 remont
domu	(dach,	elewacje,	instalacje,	wnętrza)	miał	miejsce	w	2014	roku.	
Dom	 zaopatrzono	 w	 nowoczesną	 kotłownię	 ze	 sterowaniem,	 nowe	 grzejniki,	 wideofon,	 antenę
satelitarną,	instalację	telewizyjną,,	kotłownia,	pralnia.	

Całość	 oświetlenia	 energooszczędna	 oraz	 LED,	 oświetlenie	 renomowanych	 firm	 oraz	 kryształowe
wykończenia	

Na	 poziomie	 1:	 o	 pow.80,7	 m2	 -	 salon	 z	 częścią	 wypoczynkową	 i	 częścią	 jadalną,	 otwarta	 kuchnia
wyposażona	w	wysokiej	 jakości	 sprzęt	meble	wysoki	 połysk,	 sprzęt	 Bosch,	 Simens	 energooszczędny	A
A+++	lodówka.
Sypialnia	z	garderobą	w	sypialni	fantastyczna	foto	tapeta	,	łazienka	z	kabiną	prysznicową	,	wyposażenie
Geberit,	Villeroy&Boch,	Cersanit

Na	poziomie	2:	o	pow.66	m2	-	dwa	wygodne	pokoje	z	delikatnymi	skosami	i	duża	łazienka	z	oknem.	

Piwnica:	o	pow.	71	m2	-	dwa	duże	pomieszczenia	po	18	m2,jedno	pomieszczenie	mniejsze	o	pow	11	m2
oraz	pralnia	o	pow	10,3	m2

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Piaski	-	590	000	zł



Wnętrza	wykończone:
ogrzewanie	 podłogowe	 na	 ganku,	 łazience	 i	 kuchni,	 na	 podłodze	 parkiet	 dębowy	 całość	 wykonana	 z
wysokiej	 jakości	materiałów,	 oświetlenie	 dekoracyjne,	 ekskluzywna	 tapeta	 na	 jednej	 ścianie	 ,	 wysokie
drewniane	listwy	przypodłogowe,	

Przed	domem	znajduje	się	garaż	na	2	samochody,	możliwość	parkowania	 trzeciego	samochodu	przed
garażem.

Działka	równa,płaska
-część	 ogrodowa	 zagospodarowana	 trawą	 +	 część	wokół	 działki	 wytyczona	 kamieniem	 oraz	 częściowo
zagospodarowana
-część	użytkowa	wyłożona	kostką	szlachetną:	Granit	lubuski	

Oferta	godna	polecenia.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


